
Fitness
2011/12

www.intersport.cz



2
*Ceny označené slovem “místo” jsou doporučené ceny dodavatelů v době uvedení modelu na trh. 
Uvedené ceny jsou platné pouze do 29.2.2012.

Jako celosvětově největší obchod se sportovním 
zbožím nabízíme nejlepší světové značky ve všech 
kategoriích a zaručujeme nejlepší výběr sportovního 
vybavení a oblečení. 

záruka nabídky top značek

ZÁRUKA

U nás vám poradí nejlépe vzdělaní prodejní poradci, 
kteří pravidelně absolvují produktová a odborná 
školení a disponují praktickými zkušenostmi v mnoha 
druzích sportu. Pokud nebude poradenství odpovídat 
vašemu očekávání, obraťte se na vedoucího prodejny. 
Zaručujeme vyřešení vašich problémů.

záruka odborného poradenství

ZÁRUKA

Neodpovídá-li produkt zakoupený v prodejně Intersport 
očekávání zákazníka, během 4 týdnů ode dne zakoupení 
výrobek i po prvním použití bez problémů vyměníme. 
Výrobek nesmí být poškozen a musí zůstat funkční. 
Pro výměnu je nutný originální pokladní lístek.

záruka výměny

ZÁRUKA

Nalezne-li zákazník do 7 dnů v republice v jiné prodejně 
identický produkt (stejný model, velikost, barva) 
za prokazatelně nižší cenu, vyplatíme mu cenový rozdíl 
v hotovosti. Výjimku tvoří nabídky z internetových médií 
a mobilních služeb jakož i výprodejové akce.

záruka nejlepších cen

ZÁRUKA

Nákup u firmy INteRsPoRt znamená bezstarostný 
nákup, a to po celém světě. Neboť ve více než 5.000 
obchodech ve 30 zemích se zákazníci mohou spolehnout 
na optimální poradenství, podporu a servisní služby.

mezinárodní záruka spokojenosti 
zákazníka & záruka služeb

ZÁRUKA

Poskytování záruk

EliptiCké trEnažéry
30

prO DOSpĚlé
4



3

vyhrajte nad svým 
vnitřním lenochem!

Najít motivaci ke sportování je v chladném 
období zvláště obtížné. Nejvíc naše vůle 
upadá, když je venku pod nulou a stmívá se 
dříve, než se dostaneme z práce domů.
Máme pro Vás velmi účinný trik, jak svou vůli 
zase nastartovat: 

ve dvou nebo více lidech se sport provozuje 
mnohem snáze, než když budete cvičit 
pouze sami. navíc je mnohem zábavnější 
společně objevovat zimní CoACHInGzonE!

Aby vám motivace vydržela, musíte také 
dbát na správnou výbavu. v našem 
novém Fitness katalogu najdete výběr 
ze sortimentu pro sezónu 2011/2012. 

nakupování v prodejnách IntErsPort 
znamená nakupování bez starostí. naši 
odborní poradci vám s výběrem vždy rádi 
a profesionálně poradí. více informací 
o poskytovaných zárukách a servisu najdete 
na www.intersport.cz 

plaVky 
18

aDiVa

BOX prO DĚti

7

38 16

Vydává a za obsah zodpovídá:
INteRsPoRt Austria, 4600 Wels, P.o.Box 284, Flugplatzstrase 10;
Litografie: PReMeDIA GmbH – Intelligente Druck-Daten Lösungen, 
A-4600 Wels, www.premedia.at, 
tisk: Goldmann Druck Ag, tulln. Fotografie: Ms Fotogroup; 
Návrh a design: INteRsPoRt Austria Wels; www.intersport.at

uvedené ceny 
v katalogu jsou 

platné pouze 
do 29.2.2012.

Pokud nebude
vámi vybrané

zboží z katalogu
v prodejně,

ihned vám ho
doobjednáme.

 
tExtIl A PomůCky Pro 
domáCí trénInk
04 – 15  Pro dosPělé
16 – 17  Pro dětI
 
18 – 19  PlAvky
20 – 21  výžIvA
22 – 27  rotoPEdy
28 – 29  BěžECké Pásy A PulsmEtry
30 – 33  ElIPtICké trEnAžéry
34 – 35  PosIlovACí věžE
36 – 37  ČInky A vzPěrAČské  
 PomůCky
38 – 39  sIlový trénInk A Box       

obsah



4 *Ceny označené slovem “místo” jsou doporučené ceny dodavatelů v době uvedení modelu na trh. 
Uvedené ceny jsou platné pouze do 29.2.2012.

Gymnastická obuv Basic 
Odolné gymnastické cvičky se svrškem ze syntetické kůže 
s protiskluzovou gumovou podrážkou, k dostání ve velikostech pro děti 
i pro dospělé. [3660001]
Pro děti: vel. 28-46

229,-
Pro dospělé: vel. 36–46

259,-

Dámská sportovní obuv Air Blazin Sister Mid
Středně vysoká sportovní obuv se svrškem z kombinace kůže 
a síťoviny Mesh pro lepší prodyšnost a stabilitu, střední podešev 
s tlumením Phylon a Air v oblasti paty, pevná nebarvící podešev.
vel. 36-42 [3661083]

místo 1 699,- 1 399,-

Dámská sportovní obuv Elite Fitness 
Sportovní obuv se svrškem z pevné syntetické kůže a síťoviny Mesh, 
stélka Phylon a vyjímatelná vložka zajišťují maximální pohodlí, 
robustní nebarvící gumová podešev pro optimální stabilitu. 
vel. 36-42 [3661108]

místo 1 399,- 999,-

1

2

Pouze jeden pár bot 
pro všechny druhy sportů není 

pro nohy optimální. Proto 
existuje celá řada speciálních 

sportovních bot pro fitness 
trénink. Důležité je, aby 

měla obuv protiskluzovou 
a nebarvicí podešev. 

Mezipodešev musí stabilizovat 
a tlumit nárazy.

Dámská sportovní obuv Cardio Fit W
Fitnesová a taneční obuv s pevným 
svrškem z kombinace syntetiky a textilu, 
přilnavá vnější podešev s otočným bodem, 
vynikající poměr cena/výkon.
vel. 36-42 [3662236]

místo 999,- 699,-



5

Dámský funkční top Studio 
Edition Begonita
Sportovní zpracování ramínek 
na zadním dílu, materiál DryPlus 95% 
polyester/5% elastan.
vel. 36-44  [4091009]

499,-

Dámské funkční capri kalhoty 
Studio Edition Billa 
Celoplošný potisk na pásku, materiál 
DryPlus 95% polyester/5% elastan.
vel. 36-44 [4041024]

649,-

3

4

5

Dámská funkční bunda Studio Edition Bona
Celopropínací se stojáčkem, celoplošný potisk 
na límci, materiál DryPlus 95% polyester/5% 
elastan.
vel. 36-44  [4462052]

799,-

Dámské funkční kalhoty Studio 
Edition Bibi
Sportovní kalhoty s celoplošným 
potiskem na pásku, rovné nohavice, 
materiál DryPlus 95% polyester/5% 
elastan.
vel. 36-44  [4492055]

799,-

1

2

Aerobic Stepper
Optimální trénink pro svalstvo nohou a hýždí. 
V kombinaci s činkami se formuje také horní 
část těla. Individuálně nastavitelná výška 
stupínku, protiskluzový povrch. [1236510]

1 999,-

Krátký funkční top Basic BanuKrátký funkční top Basic Banu
95% polyester/5% elastan.
vel. 36-44 [4091024]

389,-

Dámské dlouhé triko 
Alesa
Módní dlouhý sportovní 
top s krátkym rukávem, 
kulatý výstřih, potisk 
na předním díle, 95% 
viskóza/5% elastan.
vel. 36-42  [4132506]

649,-

3

4



6 *Ceny označené slovem “místo” jsou doporučené ceny dodavatelů v době uvedení modelu na trh. 
Uvedené ceny jsou platné pouze do 29.2.2012.

Podložka Adiva TPE
Oboustranná podložka na jógu z recyklovatelného 
materiálu TPE bez obsahu PVC. Příjemný 
a neklouzavý povrch poskytuje při cvičení vysoké 
pohodlí.
Rozměry: 173 x 61 x 0,6 cm 
[1267023]

místo 1 499,- 999,-

Silový expander Adiva
Ideální pro protažení svalových partií. Vhodné také pro 
osoby s alergií na latex, protože nedochází ke kontaktu 
s latexovou částí. Rukojeti jsou vyrobeny z odolného 
plastu.  
[1236056]

389,-

Gymnastický pás Adiva
Ideální pro problémové oblasti, umožňuje pravidelný 
trénink, protože se dá velmi snadno sbalit. Díky 
stejnoměrnému silovému zatížení docílíte otimálního 
efektu a tím zároveň zlepšujete sílu, výdrž a mobilitu.
[1236059]

339,-

Masážní pomůcka Adiva Roller   
Ideální nástroj pro stimulaci krevního oběhu. Díky 
pohodlným pěnovým rukojetím můžete masážní válečky 
použít přesně podle Vašeho přání. Se dvěma míčky 
o průměru 9 cm.
[1236074]

389,-

Vzduchová podložka Adiva Air Pad
Alternativa k sedacímu míči. Posiluje zádové svalstvo. 
Vynikající pro cvičení koordinace. 
[1254037]

místo 499,- 389,-

Švihadlo Adiva 
Vynikající pro zahřívací fázi cvičení. Zlepšuje vytrvalost 
a koordinaci. Individuálně nastavitelná délka. 
[1255013]

159,-

Sada pro cvičení Pilates Adiva
Pilates pomáhá zlepšit kondici, koordinaci pohybů a držení 
těla. Sada obsahuje podložku, popruh, fitness gumu a míč. 
[1267026]

749,-

Podložka na jógu Adiva
Protiskluzová podložka na jógu i domácí cvičení 
z příjemného materiálu, včetně praktické tašky.
[1267056]

místo 749,- 499,-

Gymnastický míč Adiva  
Gymnastický a sedací míč určený pro odlehčení páteře, 
ideální pomůcka k posilování zad, se speciálními 
masážními výstupky stimuluje a aktivuje zádové svaly, 
průměr 65 cm. 
[1256042]

místo 649,- 469,-

Závaží Adiva na nohy a ruce
Zvýší efektivitu Vašeho tréninku. Materiál nedráždí 
pokožku. Jednoduché připevnění díky přiléhavému tvaru.                                   
Hmotnost: 2 x 1 kg 
[1286007]

2 x 1,0 kg 389,-

Činky Adiva
Činky v atraktivním 
designu určeném pro 
dámy. Ideální doplněk 
pro různé druhy tréninku, 
2 x 0,75 kg.
[1281001]

389,-

Dámský funkční top 
Alma „Adiva“

Sportovní top s efektním potiskem 
na straně, materiál DryPlus 92% 

polyamid/8% elastan.
vel. 36-44 [4091045]

649,-
Dámské capri kalhoty 

Adila „Adiva“ 
Módní sportovní 3/4 kalhoty, 
s manžetou v dolním okraji, 

materiál DryPlus 92% 
polyamid/8% elastan.

vel. 34-44 [4041033]

799,-

Adiva kruh na pilates
Efektivní a intenzivní trénink 
všech důležitých skupin svalstva. 
Zlepšuje hybnost kloubů. 
[1267057]

místo 499,- 389,-



7

Dámská funkční bunda Alix „Adiva“ 
Celopropínací se stojáčkem, efektní potisk 

na předním díle, 2 kapsy ve švu, materiál 
DryPlus 92% polyamid/8% elastan.

2 kapsy.
vel. 36-46  [4462067]

999,-
Dámské funkční triko Arielle „Adiva“
Sportovní tričko s krátkým rukávem, kulatý 

výstřih, potisk na předním díle, materiál 
DryPlus 92% polyamid/8% elastan.

vel. 36-44  [4132508]

799,-

Adiva



8 *Ceny označené slovem “místo” jsou doporučené ceny dodavatelů v době uvedení modelu na trh. 
Uvedené ceny jsou platné pouze do 29.2.2012.

1

2

3

4

5

Dámské sportovní kalhoty 
Catalyst
100% recyklovaný polyester.
vel. S–XL [4044188]

999,-

Dámské triko Catalyst SS
100% recyklovaný polyester.
vel. S–XL [4092232]

649,-

Dámská mikina Catalyst Hoody
Kapuce, boční kapsy, 
100% recyklovaný polyester.                                             
vel. S–XL [4094147]

1 199,-

Dámské tílko Victory
Sportovní zpracování ramínek na zadním 
dílu, 94% polyester/6% elastan.
vel. S–XL [4091053]

499,-
Capri kalhoty Form Fitted
Potisk loga na pásku, kontrastní 
zpracování, rovné nohavice, 2 boční 
kapsy, 88% polyester/10% elastan.
vel. S–XL [4041061]

999,-

1

2

3

4

5

UnDer ArmoUr Green
Název „Under Armour Green“ je 
zkratka pro funkční a ultralehké 

sportovní oblečení, které je ze 100 
procent vyrobeno z recyklovaného 

materiálu. Z recyklovaných PET láhví 
se vyrábí příze. Ta je pak základem 

pro malou výrobu oděvů.

Podprsenka High Ultimate Fit

Podprsenka Soft Comfort Fit

PODPRSENKY ODLO
Neomezená svoboda pohybu při všech sportovních aktivitách

Zumba je novým trendem 
ve cvičení vhodný pro všechny 
věkové kategorie. Jde o fitness 
program v rytmu latinsko-americké 
hudby, který kombinuje prvky 
aerobicu a tance. Ve španělském 
slangu slovo „zumbare“ znamená 
„rychle se hýbat, bavit se, nebo 
pozvat někoho na party“. Při 
cvičení však velmi účinně cvičíte 
a spalujete spousty kalorií. Zapojíte 
především svaly na nohou a posílíte 
také břicho a hýždě. 
V prodejnách INTERSPORT najdete 
širokou nabídku sortimentu 
vhodného pro tento druh cvičení.

Zumba



9

Podprsenka High Ultimate Fit
je charakteristická svou schopností naprosto spolehlivé podpory. Pohyb
poprsí je snížen na úplné minimum. Díky funkčnímu zádovému systému
ramínek podprsenka High Ultimate Fit zaručuje maximální držení i když je
poprsí pod velkou námahou a úroveň aktivity je vysoká, například při běhu.
⬢ nabízíme v černé a bílé barvě / 5110014, 5110016, 5110017

Podprsenka medium Balance Fit
má multifunkční řešení zádového systému - ramínka můžete
nosit překříženě nebo klasicky. Ramínka jsou vypolstrovaná
a nabízí spolehlivé držení, takže pohyb poprsí je minimali-
zován i při velké námaze. Medium Balance Fit je vhodná
zejména pro středně intenzivní aktivity, jako je například
Nordic Walking nebo běžky.
⬢ nabízíme v černé a bílé barvě / 5110008, 5110011, 5110012

Podprsenka Soft Comfort Fit
zaručuje spolehlivou podporu a nabízí velmi atraktivní vzhled zádového
systému. Extra silná ramínka dokonale přiléhají na ramena. Soft Com-
fort Fit minimalizuje pohyby poprsí při menší námaze a nižším stupni
aktivity, například při józe nebo golfu.
⬢ nabízíme v černé barvě / 5110040, 5110042

Jak vybrat správnou podprsenku
Tento graf usnadňuje volbu správného modelu sportovní podprsenky, protože
bere v potaz druh sportu, úroveň fyzické aktivity a také velikost košíčků.

PODPRSENKY ODLO
Neomezená svoboda pohybu při všech sportovních aktivitách

1 399,-

999,-

AKCE

Uvedené zboží je možné zakoupit na těchto prodejnách Intersport:
Brno-modřice: OC Olympia Brno, U Dálnice 777 Hradec Králové: OC Futurum, Brněnská 1825/23a Kolín: OC Futurum Kolín, Rorejcova 906
Liberec 3: OC Nisa, České mládeže 456 Ostrava: OC Futurum, Novinářská 3178/6a Pardubice: Palác Pardubice, Masarykovo náměstí 2799
Praha Čestlice: Spektrum Průhonice, Obchodní 113 Praha 1: Galerie Myslbek, Na Příkopě 19 Praha 3: Palác Flóra, Vinohradská 149 Praha 5:
  Galerie Butovice, Radlická 117 Praha 6: OC Šestka, Fajtlova 1090/1 Praha 9: OC Letňany, Veselská 663 Praha 9: Galerie Harfa, Českomoravská
2420/15a zlín-malenovice: Centro Zlín, 3. května 1170 zlín: OC Zlaté jablko, náměstí Míru 174

1 299,-

Při zakoupení jakékoli podprsenky kalhotky
zdarma!

699,-

Spodní kalhotky Panty Comfort
⬢ nabízíme v černé a bílé barvě / 5944213

Spodní kalhotky String Comfort
⬢ nabízíme v černé a bílé barvě / 5120039

K
al

ho
tk

y 
lz

e 
za

ko
up

it 
i s

am
os

ta
tn

ě

599,-



1

2

6

3

4

5

10 *Ceny označené slovem “místo” jsou doporučené ceny dodavatelů v době uvedení modelu na trh. 
Uvedené ceny jsou platné pouze do 29.2.2012.

Pánská sportovní bunda Tentro  
Kapuce, boční kapsy, logo potisk na předním 
díle, 65% bavlna/35% polyester.
vel. 4-8 [4463102]

1 599,-

Pánské tričko Tentro   
Sportovní funkční tričko s krátkým 
rukávem, kulatý výstřih, kontrastní 
detaily, 100% polyester.
vel. 5-9 [4135553]

699,-
Pánské šortky Tentro
Sportovní šortky s tkaničkou v pase, 
vnitřní Mesh vložka, boční kapsy, tkaný 
materiál 100% polyester.
vel. 5-9 [4114156]

649,-
Pánské tričko Tentro
Pohodlné tričko sportovního 
střihu, krátký rukáv, 
kulatý výstřih, logo potisk 
na předním díle, 100% bavlna.
vel. 5-9 [4135563]

499,-

1

3

4

5

Pánská sportovní 
souprava Tentro
Celopropínací mikina s bočními 
kapsami, stojáček, logo na předním 
díle, sportovní kalhoty s bočními 
kapsami, nohavice stažené do gumy 
v dolním okraji, v pase šňůřka 
na stažení, 100% polyester. Odolný 
polyester. vel. 4-8 [4420077]

1 799,-

6

2 Podpěry pro cvičení kliků 
2 Push up 
Určeny pro vyšší efektivitu cvičení. 
Šetří klouby zápěstí při posilování 
hrudních, ramenních a zádových 
svalů. Polstrované rukojeti pro 
pohodlné a bezpečné cvičení.
[1236050]

339,-

AB Shaper Classic 
Pomůcka pro posilování břišních svalů. 
Předem vytvarovaný průběh pohybu AB 
Shaperu zaručuje ochranu Vašich zad.   
[1236309]

místo 749,- 649,-



1

3

2 4

11

Činky Body Shape Lady Softtouch
Činky nejen na aerobik s pěnovým povrchem, 
komfortní nastavitelná poutka na ruce se 
zapínáním na suchý zip. 
K dostání po párech ve 3 různých 
hmotnostech: 2 × 0,5 kg, 2 × 1 kg, 2 × 1,5 kg.
[1281191]

od 339,-

Dámské tričko Kinesics
Sportovní tričko s V výstřihem, 
projmutý střih, 85% 
polyester/15% elastan.                                                                                                                                         
vel. 36-44 [4092199]

899,-
Dámské capri kalhoty Kinesics
V dolním okraji do manžety, 87% 
polyester/13% elastan.
vel. 34–46 [4041041]

999,-

Dámské sportovní 
kalhoty Kinesics
V pase stažení na šnůrku, 
v dolním okraji stažení 
do manžety, 70% bavlna/30% 
polyester.
vel. 34-46 [4496010]

1 199,-

Dámská mikina Kinesics 
Celopropínací se stojáčem, 
projmutý střih, 70% 
bavlna/30% polyester.
vel. 34-46 [4094061]

1 399,-

1 3

2 4

Dámské tričko Kinesics 
Módní sportovní tričko 
s krátkým rukávem, V výstřih, 
logo potisk na předním díle, 
75% polyester/5% elastan.
vel. 36-44 [4092190]

649,-



12 *Ceny označené slovem “místo” jsou doporučené ceny dodavatelů v době uvedení modelu na trh. 
Uvedené ceny jsou platné pouze do 29.2.2012.

Pánská sportovní souprava Hybrid Athletic 
Department
Bunda celopropínací s kapucí v kontrastním 
provedení, kalhoty se stažením v pase na šnůrku, 
podšívka ze síťoviny, materiál odolný 100% polyester.
vel. S–XXL [4420107]

2 399,-
Pánské triko Camo Tee Athletic Department
Krátky rukáv, kulatý výstřih, logo potisk na předním 
díle, 60% bavlna/40% polyester.
vel. S–XXL [4130020]

799,-

Dámská sportovní souprava Taffeta Athletic 
Department
Bunda celopropínací s kapucí v kontrastním provedení, 
kalhoty se stažením v pase na šnůrku, podšívka ze 
síťoviny, materiál odolný 100% polyester.
vel. S–XL [4410104]

2 099,-
Dámské tílko Indy Racer
Sportovní zpracování ramínek na zadním dílu, 
optimálně sedí díky všité podprsence, 61% bavlna/
33% polyester/6% spandex. vel. S–XL [4090085]

999,-

Dámské capri kalhoty 
Bottom Bar 
Sportovní kalhoty s funkcí 
DriFit, která zajišťuje optimální 
odvod vlhkosti, přiléhavý střih, 
88% polyester/12% spandex.
vel. XS–XL [4040048]

1 099,-

Dámské kalhoty Legend 
Bottom Bar
Sportovní kalhoty s funkcí 
DriFit, která zajišťuje optimální 
odvod vlhkosti, přiléhavý střih, 
88% polyester/12% spandex.
vel. XS–XL [4045035]

1 299,-



13

Posilovací tyč Power Stick 130 cm 
Posilovací tyč umožňuje snadný a efektivní trénink. 
Díky rozmanitosti cviků lze cvičit i v malém 
prostoru. Sklolaminátová tyč délky 130 cm, 
2 gumová táhla střední síly s úchyty na nohy. 
[1232002]

místo 1499,- 749,-

Gymnastický/balanční míč
Ideální k posilování zádového 
svalstva. Vhodný pro cvičení 
a gymnastiku zaměřenou 
na zpevnění páteře. Systém 
Anti-Burst zabraňuje prasknutí 
míče. K dostání v různých 
barvách. Velikost 55-85 cm. 
[1256022]

od 239,-

Posilovací guma
Šířka 14,5 cm, délka 
250 cm, s úchytem. 
K dostání ve 4 různých 
tuhostech.
[1236264]

269,-

Vibrační kmitací tyč
Vysoce efektivní 
a zároveň šetrná 
pomůcka k procvičení 
celého těla a paží. Vleže, 
vsedě nebo ve stoji 
přenáší tato kmitací 
tyč vibrace přes paže 
a ramena na tělo. Ideální 
pro kondiční cvičení.  
[1232009]

místo 2 099,- 
799,-

Flexoring 
Cvičební pomůcka 
pro tvorbu a posílení 
speciálních svalových 
skupin. Posiluje břišní 
svalstvo, svalstvo trupu 
a nohou. V závislosti 
na držení a poloze při 
cvičení se procvičují 
různé svalové skupiny 
s různou intenzitou. 
Vhodný také pro cvičení 
Pilates. Včetně návodu 
na cvičení. [1236061]

749,-

Posilovací guma Body Tube s ukázkami 
cviků na CD 
K protažení těla nebo posílení svalstva. 
Velké množství cviků pro celé tělo. K dostání 
ve 3 různých tuhostech. [1236294]

259,-

Gumový expander  
Cvičící gumový pás pro posilování, rozšiřování 
kloubního rozsahu i pro protahování svalových 
partií. Nastavitelná zátěž při cvičení. Vhodné pro 
každodenní trénink,  plastové úchyty. [1235160]

389,-

Závaží na nohy a ruce
Písková náplň, snadné nastavení pomocí suchého 
zipu, vnitřní strana neklouzavý nylon/neopren. 
K dostání ve 3 různých hmotnostech: 2 x 0,5 kg, 
2 x 1 kg, 2 x 2,5 kg [1286406]

od 209,-

Kimono na karate
Univerzální střih pro pohodlný a snadný 
pohyb, v bílé barvě s páskem, 100 % bavlna, 
hmotnost 390 g/m2.
vel. 130-200 cm [1511510]

od 899,-

Pásek ke kimonu
Vyroben ze 100 % bavlny, 
čistě bílý. V délkách: 
150/200 cm – 180/260 cm
[1513511]

129,-

Pásek ke kimonu
Vyroben ze 100 % bavlny, 
k dostání v různých barvách. 
V délkách: 170/240 cm – 
200/300 cm [1513515]

129,-

Juniorské kimono Novice pro judo
Univerzální střih pro pohodlný a snadný pohyb, 
v bílé barvě s páskem, 100 % bavlna.
vel. 120-150 cm [1510110]

od 399,-

Kimono pro judo
Univerzální střih pro pohodlný a snadný pohyb, 
v bílé barvě s páskem, 100 % bavlna.
vel. 150-190 cm [1510310]

od 799,-



14 *Ceny označené slovem “místo” jsou doporučené ceny dodavatelů v době uvedení modelu na trh. 
Uvedené ceny jsou platné pouze do 29.2.2012.

Podložka Spirit s taškou 
Díky malým výstupkům stimuluje tok 
energie na principu akupresury a výrazně 
tak zvyšuje pocit pohody. Již 15 – 20 minut 
denně stačí k tomu, abyste lépe spali, 
zbavili se stresu, odstranili problémy 
se zády a zvýšili tok energie. Efektivní 
a rychlé uvolnění bez velkých časových 
nároků. S praktickou taškou je podložka 
ideálním společníkem při práci, sportu 
nebo ve volném čase.
[1267031]

místo 999,- 899,-

Pěnová podložka
Žebrovaný povrch poskytuje při cvičení 
bezpečnou stabilitu a pohodlí. Podložka 
může být použita také při rehabilitaci 
a fyzioterapii. Součástí jsou popruhy pro 
snadné uložení a přepravu.
Neobsahuje škodlivé ftaláty. 
Rozměry: 142 × 58 × 1,6 cm
Barva: červená, černá [1267081]

místo 749,- 649,-místo 749,- 649,-místo 749,-

Pěnová podložka
Žebrovaný povrch poskytuje při cvičení 
bezpečnou stabilitu a pohodlí. Podložka 
může být použita také při rehabilitaci 
a fyzioterapii. Součástí jsou popruhy pro 
snadné uložení a přepravu.
Neobsahuje škodlivé ftaláty. 
Rozměry: 142 × 58 × 1,6 cm
Barva: zelená [1267022]

místo 1299,- 749,-299,- 749,-299,-

Pěnová podložka
Žebrovaný povrch poskytuje při cvičení 
bezpečnou stabilitu a pohodlí. 
Součástí jsou popruhy pro snadné uložení 
a přepravu.Neobsahuje škodlivé ftaláty. 
Rozměry: 183 × 99 × 1,6 cm
Barva: modrá [1267082]

místo 1799,- 1799,- 1799,- 299,-

Bez Bez Bez Bez obsahu ftalátů obsahu ftalátů obsahu ftalátů obsahu ftalátů 
= bez škodlivých = bez škodlivých = bez škodlivých = bez škodlivých 

změkčovadel.změkčovadel.Sada pro jógu 
Základní sada pro cvičení jógy 
obsahující podložku, 2 pěnové bloky 
a pásek. [1267067]

místo 1099,–  449,–

Multifunkční hrazda 
Hrazda do dveří umožňuje intenzivní trénink horní části těla. Může Hrazda do dveří umožňuje intenzivní trénink horní části těla. Může Hrazda do dveří umožňuje intenzivní trénink horní části těla. Může 
se použít jako hrazda na shyby, Situp Bar, podpěra při cvičení kliků se použít jako hrazda na shyby, Situp Bar, podpěra při cvičení kliků 
a posilovač břišního svalstva. Rychlé a snadné připevnění zavěšením a posilovač břišního svalstva. Rychlé a snadné připevnění zavěšením 
na rám dveří. Max. hmotnost uživatele 90na rám dveří. Max. hmotnost uživatele 90 kg. kg. 
[1265012][1265012]

749,-749,-



15

Hrudní pás Energetics 
S elastickým popruhem, pro rotopedy a eliptické 
trenažéry. Bezdrátové měření tepové frekvence. 
[1246100]

místo 749,- 499,-

Gymnastická obruč z plastu
Ideální pro každodenní trénink, velmi lehká. Gymnastická 
obruč je vhodná pro posilování svalstva. K dostání 
v různých barvách.
Velikost: 60 – 80 cm  
[1251251]

259,-

Ocelové švihadlo s počítadlem
Zabudované počítadlo počítá až do 999 skoků. Pohodlné 
pěnové rukojeti. Délka švihadla cca 270 cm. 
[1255037]

místo 259,- 179-

Gymnastické lano
V atraktivních barvách, tloušťka 
9 mm, délka 270 mm 
[1255390]

79,-

Kožené švihadlo
S otočnými dřevěnými úchyty. Délka švihadla cca 
290 cm. [1255650]

místo 389,- 259,-

Posilovací kleště Soft
Kvalitní posilovací kleště. Rukojeti z příjemně měkkého 
materiálu, pružiny z chromované oceli, 5 mm. 
[1234120]

místo 209,- 129,-

Posilovací kleště
Ideální pro posilování svalů rukou a předloktí. 
Pomocí seřizovacího šroubu lze snadno nastavit 
odpor na 10-40 kg. Ideální na cesty. 
[1234003]

259,-

Balanční deska Balance Board 
Cvičení pomůcka pro zlepšení koordinace 
a rovnováhy. Posiluje svaly trupu a zvyšuje 
rychlost reakcí. Vyrobena ze dřeva.
[1254020]

místo 749,- 499,-

Posilovací pružinová tyč Professional
Posilovací tyč s plastovou rukojetí určená na tvarování 
svalstva ramen a rukou. 
[1231290]

499,-

Posilovací pomůcka Pro Wheel Exerciser 
Ideálním nástrojem pro posilování svalstva paží, nohou 
a trupu. Nastavitelná délka pro individuální přizpůsobení 
zátěže. [1236044]

místo 1299,- 
749,-

Posilovač zápěstí Wrist Ball 
Pro posilování zápěstních kloubů, paží 
a ramen. [1236101]

místo 469,- 259,-

Rotační disk Twister 
Díky klidným, rovnoměrným rotačním pohybům posiluje 
svaly boků a břicha velmi šetrným způsobem. Pomůže 
Vám zformovat dobrou postavu a zvyšuje celkovou 
tělesnou kondici. S protiskluzovým povrchem.
[1236075]

259,-

Gymnastický míč Ø 16 cm
Rozmanité možnosti cvičení. S míčem můžete cvičit sami 
nebo ve dvojicích. Míč je velmi elastický a je ideální i pro 
cvičení v posilovně. Průměr 16 cm.
[1256021]

199,-

Medicimbal     
Pomůcka pro cílené procvičování celého těla a zvyšování 
kondice, lze posilovat velké množství svalových skupin - 
zejména svalstvo trupu, nohou a paží. Zvyšuje reakční 
schopnosti, sílu, vytrvalost a obratnost. Vyroben 
z gumového materiálu se strukturovaným povrchem pro 
větší přilnavost. Hmotnost: 1, 3, 5 kg
[1256015]

od 649,-

Masážní míček
Pro masáž reflexních zón, cvičení 
prstů a úchopu. Podporuje prokrvení. 
K dostání ve velikostech: 6, 8, 9 a 10 cm. 
[1256051]

od 99,-

Gymnastický míč Soft
Dodáván včetně pumpičky. 
Velikost 22 cm. 
[1256001]

129,-

Gymnastický/balanční míč
Originální gymnastický míč PEZZI, vyroben podle 
nejvyšších kvalitativních standardů. Široké využití 
ve sportovních klubecha a fitness studiích. Součástí balení 
je příručka s návody na cvičení. Zatížení do 400 kg.
[1256031]

od 499,-
Podstavec pro gymnastický míč
Vhodný pro všechny velikosti. 
[1256012]

99,-



16 *Ceny označené slovem “místo” jsou doporučené ceny dodavatelů v době uvedení modelu na trh. 
Uvedené ceny jsou platné pouze do 29.2.2012.

Dívčí tepláková souprava
Bundička celopropínací s kapucí, 
na bundě a kalhotách je obrázek kočičky 
Charmmy Kitty, příjemný z vnitřní strany 
počesaný materiál, 100% polyester.
vel. 104-140  [4430001]

999,-

Chlapecká tepláková 
souprava Cars 
Bundička celopropínací s kapucí, 
na bundě a kalhotách je obrázek 
z filmu Cars, příjemný z vnitřní strany 
počesaný materiál, 100% polyester.
vel. 98-128  [4430002] 

999,-

Tričko Jonathan Back To School 
Krátký rukáv, kulatý výstřih, k všestrannému použití, 
funkční materiál 100% polyester.
vel. 116-164  [4121180]

449,-
Sportovní kalhoty Back to School Johnny 3/4 
Elastický pas, dvě zadní kapsy, dvě kapsy ve výši kolen, 
2 kapsy vpředu, šířka nohavic nastavitelná stahovací 
šňůrkou, velmi pohodlné na nošení, 100% polyester. 
vel. 128-176  [4491030]

389,-

Trampolína Ø 100 cm
Polstrovaný kryt rámu trampolíny pro 
vyšší bezpečnost, silné pružiny, max. 
zatížení do 100 kg. [1268100]

místo 1 499,- 1 299,-

Trampolína Ø 120 cm
 Polstrovaný kryt rámu trampolíny pro 
vyšší bezpečnost, silné pružiny, max. 
zatížení do 100 kg. [1268120]

místo 1 999,-  1 799,-

Dívčí top Young 
Motion Bionda
Sportovní dvojitý top s logo 
potiskem na předním díle, 
materiál DryPlus 
95% polyester/5% elastan.
vel. 128-176  [4082003]

389,-

Dívčí mikina Young 
Motion Basha
Sportovní mikina s kapucí, 
barevné štepování, boční kapsy, 
logo potisk na zadním díle, 
95% polyester/5% bavlna.
vel. 128-176  [4461080]

649,-

Dívčí sportovní capri 
kalhoty Young 
Motion Babsi
Guma v pase, barevné 
štepování, materiál 
DryPlus 95% polyester/
5% elastan.
vel. 128-176  [4031007]

469,-

Pro děti



17

Zdravý pohybZdravý pohybZdravý pohybZdravý pohyb
jako hrajako hrajako hrajako hra

Zdravý pohybZdravý pohyb
jako hra

Zdravý pohybZdravý pohybZdravý pohybZdravý pohyb
jako hra

Zdravý pohybZdravý pohyb

My děti potřebujeme místa, kde My děti potřebujeme místa, kde My děti potřebujeme místa, kde My děti potřebujeme místa, kde 
bychom se mohly vydovádět. bychom se mohly vydovádět. bychom se mohly vydovádět. bychom se mohly vydovádět. 

Malé trampolíny jsou přesně to, Malé trampolíny jsou přesně to, Malé trampolíny jsou přesně to, Malé trampolíny jsou přesně to, 
co potřebujeme. Skákání nás co potřebujeme. Skákání nás 

baví a zároveň přitom trénujeme baví a zároveň přitom trénujeme 
koordinaci.koordinaci.

Tip: Také skákání přes švihadlo Tip: Také skákání přes švihadlo 
je skvělý způsob, jak spojit je skvělý způsob, jak spojit 

zdravý pohyb a zábavu.zdravý pohyb a zábavu.

17

Zdravý pohybZdravý pohyb
jako hrajako hra

Zdravý pohybZdravý pohyb
jako hra

Zdravý pohybZdravý pohyb

My děti potřebujeme místa, kde My děti potřebujeme místa, kde 
bychom se mohly vydovádět. bychom se mohly vydovádět. 

Malé trampolíny jsou přesně to, Malé trampolíny jsou přesně to, 
co potřebujeme. Skákání nás co potřebujeme. Skákání nás 

baví a zároveň přitom trénujeme baví a zároveň přitom trénujeme 

Tip: Také skákání přes švihadlo Tip: Také skákání přes švihadlo 
je skvělý způsob, jak spojit je skvělý způsob, jak spojit 

zdravý pohyb a zábavu.zdravý pohyb a zábavu.

Dívčí tričko Young AthletesDívčí tričko Young AthletesDívčí tričko Young AthletesDívčí tričko Young AthletesDívčí tričko Young Athletes
Kulatý výstřih, krátký rukáv, logo potisk na předním díle, 100% bavlna.Kulatý výstřih, krátký rukáv, logo potisk na předním díle, 100% bavlna.Kulatý výstřih, krátký rukáv, logo potisk na předním díle, 100% bavlna.Kulatý výstřih, krátký rukáv, logo potisk na předním díle, 100% bavlna.Kulatý výstřih, krátký rukáv, logo potisk na předním díle, 100% bavlna.
vel. S–XL  [4082022]

469,-
Dívčí sportovní mikina Young Athletes
Mikina s kapucí, kontrastní provedení, potisk, příjemný materiál 
s počesanou vnitřní stranou, 80% bavlna/20% polyester.
vel. S–XL  [4470022]

1199,-
Dívčí sportovní kalhoty Young Athletes
Guma v pase, příjemné na nošení, 61% bavlna/33% polyester/6% spandex.
vel. S–XL  [4032012]

749,-

Švihadlo High Speed 
Skip Rope
K dostání ve 3 různých 
délkách, pro tělesnou výšku: 
135-155 cm, 155-175 cm, 
175-195 cm.  [1255200]

místo 159,- 99,- 



18 *Ceny označené slovem “místo” jsou doporučené ceny dodavatelů v době uvedení modelu na trh. 
Uvedené ceny jsou platné pouze do 29.2.2012.

Dívčí plavky Morrow
Waterfeel X-Life, sportovní 
zpracování ramínek na zadním 
dílu, 78% polyamid/22% lycra.
vel. 116-176 
[5300148]

499,-

Chlapecké plavky 
Bystar
Waterfeel X-Life, plavky 
s nohavičkou, 78% 
polyamid/22% lycra.
vel. 128-176 
[5424117]

599,-

Pánské plavky Inf.3SA 
78% polyamid/22% elastan.
vel. 4-9 
[5433066]

849,-



19

Plavky Maloya
Waterfeel X-Life, sportovní zpracování 
ramínek na zadním dílu, 78% 
polyamid/22% lycra.
vel. 36-44 [5310215]

1 399,-

Pánské plavky Byor
Waterfeel X-Life, plavky s nohavičkou, 
78% polyamid/22% lycra. 
vel. 4-9 [5433354]

799,-

Dámské plavky Infintex TR
Sportovní zpracování ramínek 
na zadním dílu, 78% polyamid/
2% elastan.
vel. 36-46 [5310206]

999,-

Plavky
Rekreační koupání
nebo výkonnostní plavání?
Odpověď na tuto otázku
rozhodne také o tom,
jaký outfit zvolit. Dobře
padnoucí střih a přiléhavý
materiál patří při plavání 
k nejdůležitějším
kritériím. Při wellness
pobytech většinou
rozhodují módní trendy.

Plavecká čepice „Elite“
Silikon. [5560066]

259,-

Plavecká čepice „Classic“
Silikon. [5560067]

159,-

1

1

2

2

1919

Fotografie plavecké módy na těchto stránkách byly pořízeny ve Falkensteiner Hotel  &  
Spa Bad Leonfelder (Horní Rakousko). Srdečně děkujeme za přátelskou podporu!



20



POKUD CHCEŠ NAD OSTATNÍMI ZVÍTĚZIT

ENERGETICKÉ NÁPOJE
Izotonický nápoj v prášku obohacený BCAA kyselinami, 
minerály, L-carnitinem a vitamíny. Nápoj XX Force 
je doplněn o 80 mg kofeinu a 500 mg taurinu v jedné 
odměrce. Nápoj Peptid to je mega-dávka aminokyselin.

[1185129]    499 Kč / 700g
K použití před a během zátěže.

Made in Germany.BEZ LAKTÓZY BEZ FRUKTÓZY BEZ LEPKU

LÁHEV
[1185136]    99 Kč / 750 ml

ENERGETICKÉ GELY
Speciální kombinace různých typů sacharidů zajistí 
rychlé doplnění dlouhotrvající energie.

[1185134]    45 Kč / 40 g    
K použití před a během zátěže.

ENERGETICKÁ TYČINKA
Chutná a dobře stravitelná ovesná tyčinka pro aktivní 
sportovce. Doporučujeme také jako lehkou svačinu 
plnou vydatné energie.

[1185128]    49 Kč / 55g   
K použití před a během zátěže.

inz_Intersport_205x162.indd   1 29.8.2011   14:12:01

POKUD CHCEŠ NAD OSTATNÍMI ZVÍTĚZIT

ENERGETICKÉ NÁPOJE
Izotonický nápoj v prášku obohacený BCAA kyselinami, 
minerály, L-carnitinem a vitamíny. Nápoj XX Force 
je doplněn o 80 mg kofeinu a 500 mg taurinu v jedné 
odměrce. Nápoj Peptid to je mega-dávka aminokyselin.

[1185129]    499 Kč / 700g
K použití před a během zátěže.

Made in Germany.BEZ LAKTÓZY BEZ FRUKTÓZY BEZ LEPKU

LÁHEV
[1185136]    99 Kč / 750 ml

ENERGETICKÉ GELY
Speciální kombinace různých typů sacharidů zajistí 
rychlé doplnění dlouhotrvající energie.

[1185134]    45 Kč / 40 g    
K použití před a během zátěže.

ENERGETICKÁ TYČINKA
Chutná a dobře stravitelná ovesná tyčinka pro aktivní 
sportovce. Doporučujeme také jako lehkou svačinu 
plnou vydatné energie.

[1185128]    49 Kč / 55g   
K použití před a během zátěže.

inz_Intersport_205x162.indd   1 29.8.2011   14:12:01

21*Ceny označené slovem “místo” jsou doporučené ceny dodavatelů v době uvedení modelu na trh. 
Uvedené ceny jsou platné pouze do 29.2.2012.

Pitný režim – základ každého výkonu!

V průběhu zátěže tělo spotřebovává sacharidy, což 
je nejdůležitější a využívaný zdroj energie. Pokud 
dojde k vyčerpání zásob sacharidů, nastává snížení 
hladiny krevního cukru (hypoglykémie). To znamená 
rapidní snížení výkonu. Veškeré sacharidy ovšem 
tělu nedodáte jen prostřednictvím vhodného nápoje. 
K dalšímu doplnění sacharidů slouží energetické 
gely a tyčinky. V průběhu zátěže byste měli dodávat 
30 – 60 gramů sacharidů za hodinu výkonu. 

Na pitný režim 
byste ovšem měli 

myslet už před aktivitou 
a také po ní! Popíjejte 
nápoj již cca 2 hodiny 

před aktivitou. Poslední 
dávku pití vypijte cca 30 minut 

před začátkem aktivity. Nestačí 
poslouchat jen své tělo a napít se až 
ucítíte žízeň. Pijte každých 15 – 20 
minut výkonu 150 – 350 ml tekutin! 

Po skončení aktivity je zapotřebí 
doplnit až 150 % ztracených 

tekutin.

Pít vodu v průběhu intenzivní aktivity a při vysokých teplotách nestačí. Správný nápoj by 
měl obsahovat minerály, které ztrácíte v průběhu aktivity potem. Nápoj by měl mít také 
dostatek sacharidů a případně další funkční látky.  Sacharidy spolu 
s minerály zajistí efektivnější hydrataci. 



22 *Ceny označené slovem “místo” jsou doporučené ceny dodavatelů v době uvedení modelu na trh. 
Uvedené ceny jsou platné pouze do 29.2.2012.

Pánské tričko Back to School Jonathan
Krátký rukáv, kulatý výstřih, k všestrannému 
použití, funkční materiál 100% polyester.
vel. S-XXL [4135484]

389,-

Rotopedy
Malé fitness stroje pro domácí cvičení. Rotopedy a ergometry
posilují svaly na nohou a podporují krevní oběh. Snadno
se ovládají a mohou se používat i v obývacím pokoji jakoby
mimochodem - například při sledování televize. 
Amatérští sportovci tak mají možnost trénovat i doma. 
Ergometr je rotoped, který má na rozdíl od klasického 
rotopedu ukazatel zátěže ve Watech.

Ergometr CT 910 Eco

Popis Můžete cvičit kdy a kde chcete. 
Ergometr CT 910 Eco má vlastní 
generátor, který sám vyrábí proud 
a zbaví vás obtěžujících kabelů.

Displej a tréninkové 
programy

Modře podsvícený LCD počítač s 8 
funkcemi, 19 tréninkových programů.

Počítač měří Čas, rychlost, vzdálenost, otáčky 
za minutu, počet spálených kalorií, puls, 
zátěž ve wattech

Měření pulsu Dlaňové senzory, zabudovaný receiver, 
možnost připojení hrudního pásu

Brzdný systém / 
odpor nášlapů a tahu

Magnetický brzdný systém 
s generátorem

Setrvačník cca 12 kg

Další výbava 5 programů řízených tepovou frekvencí, 
měření pulsu v regenerační fázi

Max. hmotnost 
uživatele

120 kg

Číslo výrobku 1240015

místo 13 299,- 11 499,-



23

Rotoped CT 210

Popis Kompaktní rotoped s bezúdržbovou 
magnetickou brzdou a 8 úrovněmi nastavení 
odporu

Displej a tréninkové 
programy

LCD počítač s 5 funkcemi, velký displej

Počítač měří Čas, rychlost, vzdálenost, spotřebu kalorií, 
puls 

Měření pulsu Dlaňové senzory

Brzdný systém / odpor 
nášlapů a tahu

Magnetická brzda

Setrvačník cca 6 kg

Další výbava Horizontální nastavení sedla, transportní 
kolečka

Max. hmotnost uživatele 100 kg

Číslo výrobku 1240005

místo 7 999,- 5 199,-

Při nákupu jakéhokoli fitness stroje značky 
Energetics v hodnotě 7 500 Kč a více, získáte 

1 rok servisu ZDARMA.
Servis provedeme přímo u vás doma.

Nezapomeňte si při nákupu vyzvednout 
svou servisní kartu s informacemi 

jak servis využít.
Více na www.intersport.cz

Service Card
1 rok servisu zdarma přímo u zákazníka!

Rotoped CT 70

Popis Základní model rotopedu s magnetickým 
brzdným systémem, 8 stupňů manuálního 
nastavení odporu, nastavitelná řídítka

Displej a tréninkové 
programy

Snadno ovladatelný LCD počítač s velkým 
displejem, funkce scan

Počítač měří Čas, rychlost, vzdálenost, puls, spotřebu 
energie, celkový počet ujetých kilometrů.

Měření pulsu Dlaňové senzory

Brzdný systém Magnetická brzda

Setrvačník cca 6 kg

Max. hmotnost uživatele 100 kg

Číslo výrobku 1240050

místo 4 499,- 3 499,-



Co by měl
umět rotoped ...  

Přístrojový počítač by měl mít velký displej a jednoduché 
a snadno pochopitelné menu. Podsvícení displeje zajišťuje 
optimální čitelnost i při slabém nebo žádném osvětlení. 

Zejména při delším tréninku je důležité pohodlné 
sedlo. Správné nastavení výšky posedu a horizontální 
nastavení sedla pozitivně ovlivňuje vaše cvičení. 

S plně elektronickým EMS brzdným 
systémem můžete ovládat svůj optimální 
výkon. Vaše příkazy týkající se cvičení 
jsou předávány z počítače přímo do řídící 
jednotky, kde se přesně převedou a vždy 
automaticky určí ideální zátěž tréninku.

1

2

3

24 *Ceny označené slovem “místo” jsou doporučené ceny dodavatelů v době uvedení modelu na trh. 
Uvedené ceny jsou platné pouze do 29.2.2012.

Ergometr CT 350

Popis Základní model třídy ergometrů

Displej a tréninkové 
programy

LCD počítač s 9 funkcemi a 12 tréninkovými programy, 
včetně 4 programů řízených tepovou frekvencí

Počítač měří Čas, rychlost, vzdálenost, otáčky za minutu, zátěž 
ve wattech, spotřebu energie, puls, měření pulsu 
v regenerační fázi, tělesný tuk.

Měření pulsu Dlaňové senzory, možnost doplnění hrudního pásu

Brzdný systém / odpor 
nášlapů a tahu

Magnetická brzda

Setrvačník cca 7 kg

Další výbava Paměť pro 9 uživatelů

Max. hmotnost uživatele 100 kg

Číslo výrobku 1240016

místo 8 499,- 6 499,-  

IC Racer

Popis Energetics indoorový cyklotrenažér, 14 kg 
setrvačník. Rychlé a snadné nastavení polohy 
sedla a řidítek. Řazení s 20 stupni nastavení 
odporu. Řetězový pohon pro rovnoměrnou zátěž 
při tréninku.

Brzda Čelisťová brzda

Setrvačník    cca 14 kg

Další výbava tuhý pohon

Rozměry d 89 x š 55 x v 113 cm

Max. hmotnost uživatele 100 kg

Číslo výrobku 1240011

8 499,-



25

Indoorový cyklotrenažer 480S

Popis Spinningové kolo pro náročné sportovce

Setrvačník cca 18 kg

Další výbava Horizontální a vertikální nastavení sedla, 
nastavitelná řídítka, pohon řetězem, plynulé 
nastavení odporu

Max. hmotnost uživatele 120 kg

Číslo výrobku 1240404

misto 11 899,- 10 999,-

Ergometr CT 610

Popis Snadné nastavení polohy sedla a řídítek zajistí správnou 
polohu při sezení a příjemné cvičení bez zbytečné námahy.

Displej a tréninkové programy LCD displej s 19 různými tréninkovými programy

Počítač měří Čas, rychlost, vzdálenost, otáčky za minutu, spotřebu 
kalorií, puls, zátěž ve wattech

Měření pulsu Dlaňové senzory, zabudovaný receiver, možnost připojení 
hrudního pásu

Brzdný systém / odpor 
nášlapů a tahu

Magnetická brzda

Setrvačník cca 10 kg

Další výbava Paměť pro 5 uživatelů, horizontální nastavení sedla, 
přepravní kolečka

Max. hmotnost uživatele 120 kg

Číslo výrobku 1240021

místo 12899,- 9999,-



26 *Ceny označené slovem “místo” jsou doporučené ceny dodavatelů v době uvedení modelu na trh. 
Uvedené ceny jsou platné pouze do 29.2.2012.

Popis Nekompromisní co do výbavy 
a zpracování. Přesné nastavení 
sedadla a multifunkční řídítka 
nadchnou sportovce i osoby 
trénující pro zdraví 

Displej a tréninkové 
programy

Modře podsvícený LCD počítač se 7 
funkcemi, 10 tréninkových programů

Počítač měří Čas, rychlost, vzdálenost, otáčky 
za minutu, spotřebu kalorií, puls, 
zátěž ve wattech 

Měření pulsu Dlaňové senzory, zabudovaný 
receiver, možnost připojení 
hrudního pásu

Brzdný systém / odpor 
nášlapů a tahu

Magnetický brzdný systém

Setrvačník cca 13 kg

Další výbava Integrovaný držák na láhev, 
pohodlné sedlo

Max. hmotnost uživatele 150 kg

Číslo výrobku 1240067

místo 21 999,- 18 499,-

  Ergometr CT 1080 Professional

Indoorový trénink pro cyklisty
Chytré cyklisty od tréninku neodradí ani sníh. Jednoduše se totiž 
přesunou z ulice do svého obývacího pokoje! Kromě klasických rotopedů 
nebo ergometrů existují i speciální cyklotrenažéry. Ty umožní trénovat 
i v zimě na vlastním kole, na které jste zvyklí. Další výhodou je, že 
místo pro trénink se dá instalovat i demontovat během několika 
okamžiků.

Cyklotrenažér Super Crono Power-Fluid
Brzdná jednotka s kapalinovou technologií a rám Super Crono: trenažér 
Power-Fluid je nejtišší, nejjednodušší a nejsilnější cyklotrenažér na trhu. Ideální 
pro trénování pod střechou a pro rozehřátí.. Brzdná jednotka se 100% vyšším 
výkonem oproti standardním kapalinovým válečkovým trenažérům, váleček 
z elastogelu, průměr zvětšený o 45 mm, rychloupínací systém [1939164]

7 999,-

Ergometr RT 870 Pro

Popis Ergometr RT 870 zaručuje 
kardiovaskulární trénink, 
nezatěžující vaše záda. Přímý 
nástup a anatomicky tvarovaná 
opěrka zad vám navíc poskytne 
potřebné pohodlí.

Displej a tréninkové 
programy

Modře podsvícený LCD počítač 
s 8 funkcemi, 19 tréninkových 
programů

Počítač měří Čas, rychlost, vzdálenost, otáčky 
za minutu, spotřebu kalorií, puls, 
zátěž ve wattech 

Měření pulsu Dlaňové senzory, zabudovaný 
receiver, možnost připojení 
hrudního pásu

Brzdný systém / odpor 
nášlapů a tahu

Magnetický brzdný systém

Setrvačník cca 10 kg

Další výbava 4 programy řízené tepovou 
frekvencí, měření pulsu 
v regenerační fázi

Max. hmotnost uživatele 120 kg

Číslo výrobku 1240690

místo 15 499,- 12 999,-

Multifunkční řídítka umožňují 
nastavení různých poloh při 

tréninku, buď pohodlnou 
nebo sportovní. 

Magnetický 
brzdný systém 

s 13 kg 
setrvačníkem 

zajišťuje 
rovnoměrný 

chod.



27

Veslovací trenažér ST 880

Popis Počítačem řízené nastavení odporu 
a bezúdržbový magnetický brzdný 
systém dělají z trenažéru ST 880 
nepostradatelný posilovací stroj 
pro celé tělo. Díky jednoduchému 
skládacímu mechanismu se 
po tréninku složí a uschová během 
několika vteřin.

Displej a tréninkové 
programy

LCD počítač s 10 funkcemi, 
12 tréninkových programů

Počítač měří Čas, rychlost, vzdálenost, počet 
záběrů, spotřebu kalorií, puls

Měření pulsu Zabudovaný receiver, možnost 
připojení hrudního pásu

Brzdný systém Magnetická brzda

Setrvačník cca 5 kg

Další výbava Skládací mechanizmus, vestavěný 
receiver

Max. hmotnost 
uživatele 

120 kg

Číslo výrobku 1241005

místo 10 999,- 8 999,-

Rotoped Giro P

Popis  Permanentní zobrazení 7 funkcí, měření 
pulsu v regenerační fázi s vyhodnocením 
kondice, integrovaný snímač pulsu, 
fóliová klávesnice odolná proti potu

Displej a tréninkové 
programy

Modře podsvícený LCD počítač se 7 
funkcemi, 8 tréninkových programů

Počítač měří Čas, rychlost, vzdálenost, spotřebu 
kalorií, puls, otáčky za minutu

Měření pulsu Dlaňové senzory, ušní upínky

Brzdný systém / odpor 
nášlapů a tahu

Magnetický brzdný systém, elektronické 
nastavení odporu

Setrvačník cca 8 kg

Další výbava Vyvážené pedály s řemínkem, přepravní 
kolečka

Rozměry sestaveného 
stroje:

95 × 54 × 137 cm

Max. hmotnost uživatele 130 kg

Číslo výrobku 1240037

3 roky záruka

místo 10 099,- 8 499,-

3 roky 
záruka



28 *Ceny označené slovem “místo” jsou doporučené ceny dodavatelů v době uvedení modelu na trh. 
Uvedené ceny jsou platné pouze do 29.2.2012.

                              Pulsmetr F 28
Popis Přístroj na měření srdeční 

frekvence s 28 funkcemi: 
indikátor cílového pásma, 
spotřeba energie, stopky, 
hodiny, alarm. Podsvícený 
3-dílný displej na kterém vydíte 
najednou všechny důležité 
hodnoty. Dodáván s hrudním 
pásem. 

Číslo výrobku 1246206

místo 1 399,- 
799,-

Pulsmetr Speed Master s krokoměrem
Popis Přístroj pro měření srdeční 

frekvence s hrudním pásem  
a funkcí krokoměru. Funkce: 
aktuální rychlost, nastavení 
cílové rychlosti, spotřeba kalorií 
a spalování tuku, výpočet BMI, 
stopky, odpočítávání času, 
počitadlo okruhů, alarm při 
dosažení horní meze tepové 
frekvence.

Číslo výrobku 1246264

místo 2 099,- 
1 299,-

Popis Měřič pulsu, který zaznamenává rychlost a 
uběhnutou vzdálenost, revoluční model pro běžce, 
digitální přenos, v balení hrudní pás. Funkce: 
aktuální, průměrná a maximální rychlost, denní 
uběhnutá vzdálenost, aktuální, průměrná a maxi-
mální tepová frekvence, 1 volitelná zóna, počítač 
kalorií, podsvícení hodinek, vodotěsné do 30 m.

Číslo výrobku 1246061

2599,-

Popis Jednoduchý pulsmetr se základními funkcemi, 
měření tepu s přesností EKG, ideální pro rekreační 
sportovce a začátečníky, digitální přenos, v balení 
hrudní pás. Funkce: 4 funkce pro měření srdeční 
frekvence, 6 časových funkcí včetně odpočítávání a 
budíku, tréninkový mód s 1 nastavitelnou zónou srdeční 
frekvence, kalorie, paměť na 1 trénink, podsvícení 
hodinek, vodotěsné do 30 m, 5 jazyků, stopky.

Číslo výrobku 1246060

1599,-

Popis Měřič pulsu s přesností EKG s možností manuálního 
nastavení tréninkových zón, v balení hrudní pás. 
Funkce: puls, hodinky, datum, počítač kalorií, menu v 
pěti jazycích, tepová frekvence, alarm, indikátor zón.

Číslo výrobku 1246056

999,-

                           Pulsmetr SIGMA RC 1209

                               Pulsmetr SIGMA PC 25.0

                            Pulsmetr SIGMA PC 9 

Běžecký pás Power Run 2010

Popis Top model z kolekce Power Run. 
3,3 mm silný ortopedický pás pro 
optimální tlumení.

Displej a tréninkové 
programy

23 tréninkových programů, z toho 3 
programy řízení srdeční frekvencí

Počítač měří Čas, km/h, vzdálenost, kalorie, srdeční 
frekvenci, sklon

Měření pulsu Dlaňové senzory, možnost doplnění 
hrudního pásu

Motor 3 PS

Rozměry Běžecká plocha: 150 × 53 cm

Rozměry sestaveného 
stroje 

199 × 88 × 157 cm

Další výbava Skládací mechanismus

Maximální rychlost 20 km/h

Max. hmotnost 
uživatele 

130 kg

Číslo výrobku 1242020

místo 51 599,- 29 999,-

Běžecké pásy
Běh je jednou z nejpopulárnějších sportovních aktivit. 
Není k němu zapotřebí žádná velká výbava. Téměř 
všude je možné najít místo pro běhání a vybrat 
si vhodnou obtížnost. Při nepřízni počasí a v zimě 
se může změnit váš obývací pokoj na tréninkový prostor 
prostřednictvím běžícího pásu. Různé tréninkové 
programy a nastavitelný sklon umožňují přizpůsobit 
běžecký pás Vašim představám.



29

Běžecký pás Power Run 910

Popis Velká běžecká plocha a silný motor 1,75 
PS zajišťují nezbytný komfort. Pomocí 
tlačítek pro rychlou volbu si jedním 
stisknutím navolíte požadovanou rychlost 
a sklon.

Displej a tréninkové 
programy

LCD počítač s 5 funkcemi, jednoduché 
menu, 10 tréninkových programů

Počítač měří Čas, rychlost, vzdálenost, puls, sklon, 
spotřebu kalorií

Měření pulsu Dlaňové senzory, zabudovaný receiver, 
možnost připojení hrudního pásu

Motor 1,75 PS

Rozměry 132 × 48 cm

Další výbava Skládací mechanismus, integrovaný 
držák na láhev

Max. hmotnost uživatele 100 kg

Číslo výrobku 1242012

místo 24 999,- 17 999,-

Běžecký pás Power Run 1010 HRC

Popis Vysoce moderní běžecký pás pro 
ambiciózní běžce. Skládací mechanismus 
šetří prostor a díky němu se 
i v nejmenším bytě najde vhodné místo 
pro trénink na stroji PR 1010.

Displej a tréninkové 
programy

Modře podsvícený LCD počítač, 23 
tréninkových programů

Počítač měří Čas, km/h, vzdálenost, kalorie, srdeční 
frekvenci, sklon 

Měření pulsu Dlaňové senzory, možnost doplnění 
hrudního pásu

Motor 2,0 PS

Rozměry Běžecká plocha: 142 × 50 cm

Rozměry sestaveného 
stroje: 

187 × 87 × 135 cm

Další výbava Skládací mechanismus

Max. hmotnost uživatele 110 kg

Číslo výrobku 1242016

místo 34 999,- 23 999,-

Běžecký pás Power Run 380

Popis Ideální základní model pro všechny 
vyznavače běhu a walkingu, manuální 
nastavení sklonu pro různé intenzity 
tréninku 

Displej a tréninkové 
programy

LCD počítač, 5 tréninkových programů

Počítač měří Čas, vzdálenost, rychlost, spotřebu 
kalorií, puls 

Měření pulsu Měření pulsu dlaňovými senzory

Rozměry Rozměry sestaveného stroje d 153 x š 
71 x v 141 cm

Běžecká plocha 120 x 40 cm

Motor 1,25 PS

Další výbava Pohodlný skládací mechanismus

Max. hmotnost 
uživatele 

100 kg

Číslo výrobku 1242010

místo 14 999,- 11 999,-



30 *Ceny označené slovem “místo” jsou doporučené ceny dodavatelů v době uvedení modelu na trh. 
Uvedené ceny jsou platné pouze do 29.2.2012.

 Eliptické trenažéry
Eliptický trenažér posiluje celé tělo. Cvičení na těchto strojích 
je efektivní a šetrné ke kloubům. Zejména v chladných 
ročních obdobích je oblíbenou alternativou k outdoorovým 
sportům. Při pravidelném používání dosáhnete rychle 
znatelných úspěchů.

Eliptický trenažér XT 310

Popis Eliptický trenažér Energetics XT 310 
s předním pohonem a bezúdržbovým 
magnetickým brzdným systémem 
splňuje všechny požadavky na moderní 
fitness trénink. Ergonomická konstrukce 
se hodí do téměř každé domácnosti.

Displej 
a tréninkové 
programy

Modře podsvícený LCD počítač s 19 
tréninkovými programy, 4 tréninkové 
programy řízené tepovou frekve ncí

Počítač měří Čas, km/h, vzdálenost, otáčky za minutu, 
kalorie, srdeční frekvenci, zátěž 
ve wattech

Měření pulsu Dlaňové senzory, možnost připojení 
hrudního pásu

Brzdný systém Magnetická brzda

Setrvačník cca 14 kg

Rozměry d 151 x š 52 x v 156 cm

Max. hmotnost 
uživatele 

100 kg

Číslo výrobku 1243017

místo 14 999,- 11 999,-

Eliptický trenažér ET 210

Popis Kompaktní eliptický trenažér 
s bezúdržbovou magnetickou brzdou a 8 
úrovněmi nastavení odporu

Displej a tréninkové 
programy

LCD počítač s 5 funkcemi, velký displej

Počítač měří Čas, rychlost, vzdálenost, spotřebu 
kalorií, puls

Měření pulsu Dlaňové senzory

Brzdný systém / 
odpor nášlapů a tahu

Magnetická brzda

Setrvačník cca 12 kg

Další výbava Krytky výškového nastavení, přepravní 
kolečka

Max. hmotnost 
uživatele 

120 kg

Číslo výrobku 1243061

místo 9 999,- 7 999,-



31

Eliptický trenažér ET 610

Popis Úzký tvar rámu poskytuje efektivní 
trénink šetrný ke kloubům pro všechny 
věkové kategorie.

Displej a tréninkové 
programy

Velký LCD displej s 19 tréninkovými 
programy.

Počítač měří Čas, km/h, vzdálenost, otáčky za minutu, 
kalorie, srdeční frekvenci, zátěž 
ve wattech

Měření pulsu Dlaňové senzory, možnost připojení 
hrudního pásu

Brzdný systém / 
odpor nášlapů a tahu

Magnetická brzda

Setrvačník cca 16 kg

Rozměry sestaveného 
stroje: 

125 × 60 × 162 cm

Max. hmotnost 
uživatele 

120 kg

Číslo výrobku 1243014

místo 15 499,- 11 999,-

Ergometr ET 12.0

Popis Vítězný model podle poměru cena 
/ výkon, ergometr vhodný pro 
terapeutické účely, počítačem řízené 
nastavení odporu ve 32 stupních, 
ergonomicky tvarované kliky, 
přidržovací třmen pro cílený trénink 
nohou,

Displej a tréninkové 
programy

Počítač s 10 funkcemi a 31 programy, 4 
programy řízené tepovou frekvencí a 5 
uživatelských programů, LCD displej 

Počítač měří Otáčky za minutu, rychlost, vzdálenost, 
spotřebu energie v kilokaloriích, puls, 
čas, zátěž ve wattech

Měření pulsu Dlaňové senzory, možnost připojení 
hrudního pásu

Brzdný systém / 
odpor nášlapů a tahu

Bezúdržbová indukční brzda

Setrvačník cca 14 kg

Další výbava Funkce scan

Max. hmotnost 
uživatele 

150 kg

Číslo výrobku 1243400

místo 16 999,- 13 999,-



32 *Ceny označené slovem “místo” jsou doporučené ceny dodavatelů v době uvedení modelu na trh. 
Uvedené ceny jsou platné pouze do 29.2.2012.

Eliptický trenažér XT 1010

Popis Kompaktní a prostorově úsporný stroj 1010 XT poskytuje 
i na malém prostoru dostatečně pohodlný trénink. Díky 
jednoduchému skládacímu mechanismu se po tréninku složí 
a uschová během několika vteřin.

Displej a tréninkové 
programy

Modře podsvícený LCD počítač s 8 funkcemi, 20 tréninkových 
programů

Počítač měří Čas, rychlost, vzdálenost, otáčky za minutu, spotřebu kalorií, 
puls, zátěž ve wattech 

Měření pulsu Dlaňové senzory, zabudovaný receiver, možnost připojení 
hrudního pásu

Brzdný systém / odpor 
nášlapů a tahu

Magnetická brzda

Setrvačník cca 18 kg

Další výbava Skládací mechanizmus, přepravní kolečka

Max. hmotnost uživatele 120 kg

Číslo výrobku 1243064

místo 24  999,- 19 999,-

Tip: 
Podložka k rotopedům a crossovým trenažérům 
Velmi odolná a výborně chrání Vaší podlahu. 
Dodatečná ochrana před vznikem nepříjemných 
škrábanců a odřených míst. 
[1267117]

799,–

Kompaktní 
a prostorově 
úsporný díky 
skládacímu 
mechanismu.

Eliptický trenažér Ergo XT 2510

Popis Hnací kola se dvěma kuličkovými ložisky kloužou při tréninku 
bezpečně a naprosto tiše podél hliníkové vodicí lišty. 

Displej a tréninkové 
programy

Modře podsvícený LCD displej, 7 kvalitních tréninkových 
programů, z toho 1 program je řízený tepovou frekvencí a 1 zátěží 
ve wattech

Počítač měří Čas, km/h, vzdálenost, otáčky za minutu, kalorie, srdeční 
frekvenci, zátěž ve wattech

Měření pulsu Dlaňové senzory, možnost doplnění hrudního pásu

Brzdný systém / 
odpor nášlapů a tahu

Bezúdržbový magnetický brzdný systém

Setrvačník cca 20 kg

Další výbava přepravní kolečka

Rozměry sestaveného 
stroje: 

167 × 69 × 176 cm, přední pohon

Max. hmotnost 
uživatele 

120 kg

Číslo výrobku 1243078

místo 33  499,- 25 799,-



3 roky 
záruka

33

Ministepper MS 200 
Kompaktní a stabilní ministepper s počítačem pro současné 
posilování lýtkových a hýžďových svalů. Počítač měří: čas, kroky, 
kroky/min, kalorie. [1245004]

místo 1 699,- 1 199,-

Lateral Tigh Trainer 
Stepper, vyrobený novou technologií, umožňuje obousměrný pohyb. Díky 
současnému šlapání nahoru a dolů a pohybům do stran neprocvičujete 
pouze stehna a hýždě, ale i břicho a pas. [1245012]

místo 3 699,- 1 799,-

Ministepper MS 700 
Ministepper s počítačem a přídavnými gumovými lany k protažení 
svalstva trupu, ideální pomůcka pro redukci váhy, cvičení napodobuje 
chůzi do schodů. Počítač měří: čas, počet kroků, kalorie. [1249140]

místo 2 499,- 1 999,-

Eliptický trenažér Kettler Rivo P

Popis Snadno ovladatelný počítač

Displej a tréninkové 
programy

Modře podsvícený LCD počítač se 7 funkcemi,  
8 tréninkových programů

Počítač měří Čas, rychlost, vzdálenost, spotřebu kalorií, puls, otáčky 
za minutu

Měření pulsu Dlaňové senzory, ušní upínka, možnost doplnit o sadu 
Cardio-Puls

Brzdný systém / 
odpor nášlapů a tahu

Magnetický brzdný systém, elektronické nastavení odporu

Setrvačník 14 kg

Další výbava Přidržovací třmeny, přepravní kolečka, možnost nastavení výšky

Rozměry sestaveného 
stroje: 

143 × 64 × 168 cm

Max. hmotnost 
uživatele 

130 kg

Číslo výrobku 1243077

3 roky záruka

14 999,-



34
*Ceny označené slovem “místo” jsou doporučené ceny dodavatelů v době uvedení modelu na trh. 
Uvedené ceny jsou platné pouze do 29.2.2012.

Posilovací věže
Samostatný fitness stroj pro každou 
svalovou skupinu zvlášť? Ti, kteří 
upřednostňují vše v jednom, cvičí 
nejraději na posilovací věži. Jednotlivé 
součásti těchto strojů „all in one“ 
umožňují posilování různých svalových 
skupin.

Posilovací věž Multi Gym Deluxe 10.1

Popis Kompaktní a stabilní posilovací věž s integrovaným blokem závaží 90 kg, 
22 různých cvičení, mnoho možností nastavení zajistí optimální provedení 
cviků. Cviky: Butterfly, cviky se zdviháním zátěže, cviky se stahováním zátěže, 
zakopávání, předkopávání, cviky vnitřní a vnější strany stehen, bicepsů, 
tricepsů. Stabilní konstrukce rámu a kvalitní polstrování.

Rozměry sestaveného stroje: 237 × 115 × 204 cm

Max. hmotnost uživatele: 135 kg

Číslo výrobku 1249066

místo 25 799,- 21 999,-



35

Lano na procvičování tricepsů 
S gumovými koncovkami pro 
bezpečný úchop. 
[1284068]

499,-

Tyč pro posilování bicepsů / 
tricepsů 
Pro optimální trénink bicepsů 
a tricepsů. Délka: 46 cm.
[1284067]

499,-

Tyč ke cvičení shybů 
[1284070]

999,- Třmenový úchop
Pevný třmenový úchop pro 
procvičování paží a ramen 
s pogumovanou rukojetí. 
[1284071]

499,-

Obouručný úchop  
Speciální posilovací doplněk pro trénink 
veslování v sedě a trénink přítahů. 
Pogumovaná madla. 
[1284072]

499,-

Háky na shyby z nylonu
Pohodlné polstrované háky pro 
cvičení shybů. Odlehčují předloktí. 
Jednoduché připevnění pomocí 
suchého zipu. 
[1286038]

339,-

Bodycraft Xpress Pro 

Popis Více než 50 různých cvičení, X-Press Pro nabízí 
široké spektrum využití na minimálním prostoru. Dvě 
bočně nastavitelná ramena umožňují jak volný, tak 
vedený průběh pohybů. Mnoho možností nastavení 
umožňuje perfektní přizpůsobení každé velikosti těla. 
S příslušným uspořádáním kabelů se může blok závaží 
20 × 4,5 kg dokonce zdvojnásobit na 180 kg.

Číslo výbku 1249663 02

místo 51 599,- 39 999,-

Posilovací pomůcka pro Bodycraft Xpress Pro

Popis Speciální pomůcka pro trénink svalstva horních končetin. 
Možnost připojení ke stroji Bodycraft Xpress Pro

Číslo výrobku 1249663 03

12 899,-

1

1

2

2



36 *Ceny označené slovem “místo” jsou doporučené ceny dodavatelů v době uvedení modelu na trh. 
Uvedené ceny jsou platné pouze do 29.2.2012.

Light Bench 4.1  
Multifunkční posilovací lavice pro 8 cviků, možnost 
složení, stabilní rám s extra silným polstrováním.                                                   
Rozměry sestaveného stroje: 145 x 34 x 69 cm.                                           
Max. hmotnost uživatele: 115 kg 
[1249047]

místo 1 999,- 1 599,-

Power Tower 
Deluxe 7.1  
Vynikající stroj pro trénink 
bez dodatečných závaží, 
stabilní rámová konstrukce 
zaručuje bezpečný trénink, 
možnosti tréninku: 
shyby, cviky Dips, kliky, 
posilování břišního svalstva.                                     
Rozměry sestaveného 
stroje: 130 x 104 x 215 cm                                      
Max. hmotnost uživatele: 
135 kg
[1249058]

4 499,-

Multi Trainer 5.1 
Multifunkční posilovací 
lavice pro trénink břicha, zad 
a bicepsů, 12 různých cviků, 
stabilní rámová konstrukce 
a extra silné polstrování.                                                                                                                      
Rozměry sestaveného 
stroje: 133 x 61 x 105 cm                                                    
Max. hmotnost uživatele: 
115 kg
[1249050]

místo 2 999,- 
2 299,-

Posilovací stroj Basic 
Zbavte svou páteř a plotén-
ky zátěže a preventivně se 
vyhněte nepříjemným boles-
tem zad, svalovému napětí 
a bolestem hlavy. Díky sklá-
dacímu mechanismu se tento 
přístroj rychle složí a uloží bez 
velkého nároku na prostor.
Rozměry sestaveného stroje: 
d/š/v: 147/76/133 cm
Max. hmotnost uživatele 100 kg
[1248006]

2 999,-

Vzpěračská sada 48 kg 
Vzpěračská tyč dlouhá 165 cm s bezpečností 
koncovkou, 2 x 0,50 kg, 2 x 1,25 kg, 2 x 2,50 kg, 
2 x 5 kg a 2 x 10 kg, závaží z litiny, průměr 30 mm, 
hmotnost tyče cca 10 kg.
[1284591]

2 999,-

Leg Curl k posilovací lavici Deluxe 
Power Bench 2.1 
Ideální doplněk k posilovací lavici De 
Luxe Power Bench 2.1, možnosti cvičení: 
zakopávání, vykopávání. Max. zatížení: 40 kg. 
[1249090]

1 499,-

Trhačky Power Strap 
Robustní popruhy zajišťují bezpečný 
úchop a odlehčují zápěstí. 
[1286030]

209,-

Hrazda do dveří Deluxe 65 cm 
Můžete posilovat bicepsy, zádové svaly, tricepsy 
a břišní svaly. Hrazda se snadno upevní téměř 
do každých dveří díky teleskopickému prodloužení, 
nastavitelná. [1265009]

499,-

Power Bench Deluxe 2.1 
Stabilní a tvarově hezké provedení s kvalitním polstrováním, 
řada možností nastavení zaručuje mnohostranný trénink, 
ideální pro všechna cvičení s jednoručními a obouručními 
činkami, lze doplnit nožní a bicepsovou opěrkou.
Rozměry sestaveného stroje: 146 × 58 × 112 cm                                                         
Max. hmotnost uživatele: 135 kg
[1249089]

3 999,-

Stojan Power Rack Deluxe 3.1  
Stabilní provedení pro všechny cviky s dlouhými činkami, 
bezpečností držadlo pro samostatný trénink, dodatečný boční 
prostor na odkládání zátěží.
Rozměry sestaveného stroje: 73 x 118 x 158 cm.                                 
Max. hmotnost uživatele: 150 kg 
[1249061]

3 999,-

Preacher Curl k posilovací lavici 
Deluxe Power Bench 2.1
Ideální doplněk k posilovací lavici Deluxe 
Power Bench 2.1 pro posilování bicepsů 
s jednoručními nebo obouručními činkami 
nebo posilovací tyčí. Max. zatížení: 40 kg. 
[1249091]

1 199,-



37

Tyč pro posilování tricepsů
Chromovaná tyč  pro optimální trénink 
bicepsů a tricepsů. Vhodná pro všechna 
běžná závaží. S hvězdicovým uzávěrem. 
Hmotnost: cca 4 kg                                                                                                               
Délka: 65 cm
[1284431]

899,-

Tyč Curl
Chromovaná zvlněná tyč určená pro 
všechny cviky na posilování bicepsů 
a tricepsů. S hvězdicovým uzávěrem.
Hmotnost: cca 6,5 kg
Délka: 120 cm
[1284501]

899,-

Vzpěračská tyč 
Chromovaná vzpěračská tyč je vhodná 
pro všechna běžná závaží, s hvědicovým 
uzávěrem. Cena je uvedena bez závaží.                                                                                       
Délka: 165 cm, Hmotnost: cca 8,5 kg                                                                                                                 
Průměr: 30 mm
[1284501]

od 899,-

Neoprénové činky  
Po párech 0,5-5 kg.
[1281206]

od 99,-

Jednoruční činkový set 10 kg
Součástí setu je 1 krátká činková tyč 2,5 kg 
včetně hvězdicových uzávěrů a závaží 
z litiny  2 x 2,5 kg a 2 x 1,25 kg.
[1281231]

místo 749,- 649,-

Jednoruční činkový set 
v kufříku 10 kg
Součástí setu je 1 krátká činková tyč 
2,5 kg s protiskluzovou rukojetí včetně 
hvězdicových uzávěrů a závaží 2 x 0,5 kg, 
2 x 1,25 kg a 2 x 2 kg. [1281242]

místo 999,- 749,-

Kožený vzpěračský pás 
Vyroben z hovězí kůže. Šířka pásu 10 cm, 
mosazná spona. Pro podporu páteře při 
velkém zatížení. Ve 4 velikostech 70-110 cm. 
[1286500]

místo 749,- 499,-

Vzpěračské rukavice Lady
Polstrovaná dlaňová část. Syntetická 
kůže/neopren.
vel. S – XL 
[1286072]

179,-

Vypěračské rukavice Basic
Vypolstrovaný kožený vnitřek 
rukavice. Nastavitelný pásek 
na zápěstí. Materiál polyester/lycra.                                                                             
vel. S – XL  [1286073]

179,-

Vzpěračské rukavice Power 
Odolné tréninkové rukavice. Svrchní část 
ze strečového materiálu. Polstrovaná 
dlaňová část ze syntetické kůže. Materiál: 
syntetická kůže/polyester/elastan.                                
vel. S – XL [1286074]

259,-

Vzpěračské rukavice Profi 
Zesílená ochrana zápěstí. Svrchní 
strana z vysoce kvalitního strečového 
materiálu se vsadkami ze syntetické 
kůže. Syntetická kůže/neopren/elastan.                                                                                                     
vel. S – XL [1286075]

389,-

Kotouče na činky
Vyrobené z litiny, průměr otvoru 30 mm. 
Hmotnost: 2 x 0,5 kg až 20 kg.
[1284690]

od 79,-

Pěnový potah na dvouruční činku
Ideální ochrana šíje při trénování dřepů 
s činkami. Polstrované potažení dvouruční 
činky. [1284502]

místo 409,- 259,-

Jednoruční činkový set 
v kufříku 10 kg
Součástí setu je 1 krátká činková tyč 
2,5 kg s pogumovanou rukojetí včetně 
hvězdicových uzávěrů a litinových 
pogumovaných závaží 2 x 0,5 kg, 2 x 1,25 kg 
a 2 x 2 kg. [1281245]

místo 1 199,- 999,-

Činková závaží s pogumovaným 
povrchem
Pogumovaná závaží s otvorem 3,5 mm, 
vhodná pro všechny běžné činkové tyče.
Dostupné hmotnosti: 2 x 1,25 kg, 2 x 2,5 kg, 
2 x 5 kg, 2 x 10 kg, 2 x 20 kg. [1284693]

od 399,-

Dvouruční činka - sada 48 kg
Sada obsahuje jednu dvouruční činku 
délky 165 cm v chromovaném provedení 
s hvězdicovými uzávěry a litinová závaží 
2 x 10 kg, 2 x 5 kg, 2 x 2,5 kg, 2 x 1,25 kg 
a 2 x 0,5 kg. [1284591]

2 999,-



1

4

2
3

38 *Ceny označené slovem “místo” jsou doporučené ceny dodavatelů v době uvedení modelu na trh. 
Uvedené ceny jsou platné pouze do 29.2.2012.

Boxerské rukavice 
Champion 
Tréninkové boxerské 
rukavice z PU. 
vel. 6 – 14 Oz [1530210]

499,-

Boxerské rukavice Free 
Fight
MMA rukavice vyrobené 
z odolné kůže. 
vel. S, M, L, XL [1531009]

749,-

Boxerské rukavice
Kožené rukavice k boxerskému pytli. 
Nastavitelná bandáž na zápěstí pro 
bezpečné a pohodlné cvičení. 
vel. S, M, L, XL [1531011]

899,-

Boxerské rukavice Wettkampf  
Kvalitní kožené rukavice s označním 
úderové plochy. 
vel. 8 – 12 Oz [1530310]

999,-

Každodenní život nabízí většinou málo 
příležitostí, jak se vybít. Kdo to chce 
udělat a přitom zároveň trénovat sílu, 
vytrvalost a koordinaci, jednoduše svůj 
stres a agresi vyboxuje.

Box

Boxovací pytel
Plněný, obal ze syntetické kůže. 
Váha 10 kg, rozměry: 25 x 60 cm. 
[1532100]

1 299,-

Boxovací pytel
Plněný, obal ze syntetické 
kůže. Váha 20 kg, rozměry: 
30 x 90 cm.
[1532270]

1 999,-

Boxovací pytel 
Plněný, obal ze syntetické 
kůže. Váha 45 kg, 
rozměry: 35 x 150 cm. 
[1532311]

3 399,-

Boxovací sada 
Aerobic Junior   
Boxovací pytel a rukavice. 
Správné domácí 
tréninkové nářadí pro malé 
a velké sportovce. 
[1530600]

místo 1 499,- 
749,-

1 2

3

4



39

Trenérské rukavice
Vyrobené ze syntetické kůže. 
[1532091]

místo 999,- 749,-

Hák na boxovací pytel
Pro bezpečné upevnění boxovacího 
pytle ke stropu. 
[1532013]

499,-

Pěnová ochrana hlavy 
[1534018]

749,-

Chránič zubů Pro Touch 
jednostranný 
Vyroben ze silikonu a pohodlně se 
nosí. Po zahřátí ve vodě se zformuje 
podle tvaru chrupu, neobsahuje latex. 
[1535252]

129,-

Bavlněný ručník 
[1533025]

259,-

Boxovací hruška
Pro cvičení úderů 
a rychlosti reakcí. Kůže 
a skládané švy zajišťují 
dlouhodobou životnost. 
[1532090]

místo 649,- 
499,-

Boxovací míč 
s upínacím lanem 
Vak s patentním ventilem. 
Z kůže, včetně upevňovací 
sady a 2 gumovými lany. 
[1532115]

749,-

Boxerská bandáž 
Chrání a stabilizují klouby rukou 
a zápěstí v boxerských rukavicích. Se 
smyčkou pro navlečení palce a suchým 
zipem pro bezpečné uchycení. Barvy: 
červená, žlutá, černá, bílá. 
[1533007]

179,-

        Stojan na boxovací 
pytel
Stojan pro uchycení 
boxovacího pytle je  
alternativou ke stropní 
montáži boxovacího 
pytle. Samostatně stojící 
konstrukce umožňuje 
trénink s boxovacím 
pytlem a speedballem 
v jakémkoli prostoru. 
Výška: 218 cm 
[1532314]

5 199,-

Boxovací trenažér Punch 
Trénink boxu blížící se 
realitě. Stojan je možný 
naplnit pískem nebo vodou, 
celková výška 165 cm.
[1532231]

6 499,-

Dřevěné žebřiny 
Dřevěné žebřiny s 12 oválnými 
příčkami, ve skladné přepravní 
krabici, snadná montáž, včetně 
montážní sady.
Rozměry: 80 x 230 cm 
[1244150]

3 999,-

Šikmá deska na žebřiny 
Vyrobená z pevného, několikrát lepeného borového dřeva, 
ošetřená ekologickou lazurou na bázi vybraných hydrofobních 
vosků, odnímatelná horní pěnová část bez obsahu CFC.
Rozměry: 180 x 32 cm
[1244155]

2799,-

Hrazda
Pro instalaci na stěnu nebo 
žebřiny.
Rozměry: d/š/v: 80/60/45 cm 
[1266003]

999,-



D
oručeno skrz P

ost.at

Posilovací věž Multi Gym Deluxe 10.1

Popis Kompaktní posilovací věž pro trénink 
všech svalových skupin, stabilní rámová 
konstrukce, rozsáhlá řada příslušenství, 
včetně bicepsové opěrky. Možnosti 
tréninku: cviky se zdvíháním zátěže, 
cviky se stahováním zátěže, veslování, 
vykopávání, zakopávání, cviky vnitřní 
a vnější strany stehen, bicepsů, tricepsů. 
Blok závaží: 65 kg

Rozměry sestaveného 
stroje: 

140×106×195 cm

Max. hmotnost 
uživatele: 

113,5  kg

Číslo výrobku 1249045

místo 14 799,-  9 999,-

PRAHA
OC Spektrum PrůhoniceGalerie Butovice

OC Šestka

OC Flora

Galerie Harfa

OC Letňany

Megastore Myslbek

Barevné odstíny se mohou lišit. Za chyby vzniklé v tisku neručíme.

SVĚTOVÁ 1 V PRODEJI SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ

INTERSPORT Brno: Náměstí Svobody 12
INTERSPORT Brno: OC Olympia Brno, U Dálnice 777
INTERSPORT Česká Lípa: OC Andy, Erbenova 2906
INTERSPORT České Budějovice: NC Géčko, České Vrbné 2327
INTERSPORT Cheb: Májová 31
INTERSPORT Chomutov: Bezručova 4218
INTERSPORT Hradec Králové: OC Futurum, Brněnská 1825/23a
INTERSPORT Jilemnice: Dolení 54
INTERSPORT Kladno: Tř. T.G. Masaryka 290
INTERSPORT Klatovy: OC Škodovka, Domažlická 888
INTERSPORT Kolín: OC Futurum Kolín, Rorejcova 906

INTERSPORT Liberec 3: OC Nisa, České mládeže 456
INTERSPORT Liberec-Růžodol: NC Géčko, Ostašovská 599
INTERSPORT Louny: Pražská 110
INTERSPORT Mladá Boleslav: NC Bondy, Třída V. Klementa 1495
INTERSPORT Most: Central Most, Radniční 3400
INTERSPORT Nový Jičín: Masarykovo náměstí 4/5
INTERSPORT Ostrava: OC Futurum, Novinářská 3178/6a
INTERSPORT Pardubice: Palác Pardubice, Masarykovo náměstí 2799
INTERSPORT Plzeň: Olympia Plzeň B, Písecká 1093/6
INTERSPORT Praha 1: Galerie Myslbek, Na Příkopě 19
INTERSPORT Praha 3: Palác Flóra, Vinohradská 149

INTERSPORT Praha 5: Galerie Butovice, Radlická 117
INTERSPORT Praha 6: OC Šestka, Fajtlova 1090/1
INTERSPORT Praha 9: Galerie Harfa, Českomoravská ul. 2420/15a
INTERSPORT Praha 9: OC Letňany, Veselská 663
INTERSPORT Praha-Čestlice: Spektrum Průhonice,Obchodní 113
INTERSPORT Rožnov pod Radhoštěm: Nádražní 32
INTERSPORT Tábor: Soběslavská 3061
INTERSPORT Trutnov: Horská 883
INTERSPORT Uherský Brod: Nerudova 251
INTERSPORT Ústí nad Labem: OC FORUM, Bílinská 3490/6
INTERSPORT Zlín: OC Zlaté Jablko, Náměstí Míru 174
INTERSPORT Zlín-Malenovice: Centro Zlín, 3. května 1170




